



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 974 484 846
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BRØDRENE BAKKES BILVERKSTED AS
Forretningsadresse: Storvegen 45
2420 TRYSIL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jan Tore Myhre
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.02.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.03.2021



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	14 719 649	14 050 802
Annen driftsinntekt		564 648	829 547
Sum inntekter		15 284 297	14 880 349
Kostnader			
Varekostnad		5 713 567	5 133 504
Lønnskostnad	2	4 812 732	4 357 506
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	478 298	538 270
Annen driftskostnad		2 308 740	2 206 540
Sum kostnader		13 313 337	12 235 819
Driftsresultat		1 970 960	2 644 529
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		49 985	32 685
Annen finansinntekt		44 366	
Sum finansinntekter		94 351	32 685
Annen rentekostnad		165 632	180 219
Annen finanskostnad			2 797
Sum finanskostnader		165 632	183 016
Netto finans		-71 281	-150 331
Ordinært resultat før skattekostnad		1 899 680	2 494 198
Skattekostnad på ordinært resultat	7	487 959	642 218
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 411 721	1 851 980
Årsresultat		1 411 721	1 851 980
Overføringer og disponeringer			
Utbytte		260 000	1 600 000
Annen egenkapital		1 151 721	251 980
Sum overføringer og disponeringer		1 411 721	1 851 980



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Forretningsbygg	6	4 284 700	4 641 800
Tomter	6	2 758 660	2 758 660
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6	418 599	243 966
Sum varige driftsmidler		7 461 959	7 644 426
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap		64 500	64 500
Sum finansielle anleggsmidler		64 500	64 500
Sum anleggsmidler		7 526 459	7 708 926
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	1	573 500	539 000
Sum varer		573 500	539 000
Fordringer			
Kundefordringer	1	589 355	819 221
Andre fordringer		251 602	379 924
Sum fordringer		840 957	1 199 145
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	9	1 279 676	1 200 000
Sum investeringer		1 279 676	1 200 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	5	1 916 891	2 513 093
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 916 891	2 513 093
Sum omløpsmidler		4 611 024	5 451 238



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
SUM EIENDELER		12 137 483	13 160 164
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (100 aksjer à kr 1 000,00)	3,8	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	5 809 162	4 657 441
Sum opptjent egenkapital		5 809 162	4 657 441
Sum egenkapital	8	5 909 162	4 757 441
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	3 750 000	4 350 000
Sum annen langsiktig gjeld		3 750 000	4 350 000
Sum langsiktig gjeld		3 750 000	4 350 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		453 429	527 584
Betalbar skatt	7	487 959	642 218
Skyldige offentlige avgifter		555 509	1 045 088
Utbytte		260 000	
Annen kortsiktig gjeld		721 424	1 837 833
Sum kortsiktig gjeld		2 478 321	4 052 722
Sum gjeld		6 228 321	8 402 722
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		12 137 483	13 160 164



NOTER TIL REGNSKAPET 2016

Brødrene Bakkes Bilverksted AS

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med Regnskapsloven 1999. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Langiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring.

Omløpsmidler vurderes til laveste anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Kortsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring. Enkelte poster er vurdert etter andre regler, og redegjøres for nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 24% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skattefordel balanseføres ikke.

Note 2 - Lønnskostnader/ytelser til ledende personer

Lønnskostnader	2016	2015
Lønninger	4 029 632	3 865 176
Folketrygdavgift	454 499	422 378
Andre ytelser	328 601	69 952
Sum	4 812 732	4 357 506
Gjennomsnittlig antall ansatte	8	8

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om tjenestepensjon. Pensjonsordningen oppfyller kravene i loven.



NOTER TIL REGNSKAPET 2016

Brødrene Bakkes Bilverksted AS

Ytelser til ledende personer

Lønn og andre ytelser

Daglig leder

680 895

Styre

0

Revisor

Kostnadsført revisorhonorar for 2016 utgjør kr 86.700. Kr 61.500 gjelder ordinær revisjon, mens kr 25.200 gjelder bistand.

Note 3 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i Brødrene Bakkes Bilverksted AS pr 31.12.2016 består av følgende:

	Antall	Pålydende	Balansført
Ord.aksjer	100	1 000	100 000

Alle aksjer har lik stemmerett.

Eierstruktur

Selskapets aksjonærer er:

	Ant.aksjer	Eierandel
Remi Bakke	50	50 % Varamedlem
Kent Bakke	50	50 % Daglig leder/styreformann
Sum	100	100 %

Note 4 - Langsiktig gjeld/pantstillelser/sikkerhetsstillelser

Følgende forpliktelser er sikret ved pant:

	2016	2015
Pantelån	3 750 000	4 350 000

Gjelden løper til 2023. Av selskapets gjeld forfaller kr 750.000 senere enn 5 år etter balansedagen.

Eiendeler sikret ved pant:

Forretningsbygg og tomter	7 043 360
Kundefordringer	589 355
Varelager	573 500
Sum	8 206 215

Note 5 - Bundne midler

Bundne midler for skattetrekk utgjør kr 115.619.

Note 6 - Varige driftsmidler

	Kostpris	Tilgang	Avgang	Akk.av/ned	Regnskapm. verdi	Arets ord. avskr.
Bygg	7 598 272	8 700		3 322 272	4 284 700	358 300
Tomt	2 758 660				2 758 660	0
Inventar & utstyr	2 179 891	287 132	0	2 048 424	418 599	119 998
Sum	12 536 823	295 832	0	5 370 696	7 461 959	478 298

Selskapet har i 2016 investert kr 93.528 i fjernvarmeanlegg, og har samtidig mottatt kr 84.828 i tilskudd fra Enova. Netto tilgang er derfor kr 8.700. Anlegget er klassifisert som bygg.



NOTER TIL REGNSKAPET 2016

Brødrene Bakkes Bilverksted AS

Note 7 - Regnskapsmessig behandling av skatt

Beregning av skattepliktig inntekt

	2016	2015
Resultat før skatter	1 899 680	2 494 198
Endring midlertidige forskjeller	96 372	-122 704
Permanente forskjeller	-44 215	7 092
Årets skattegrunnlag	1 951 837	2 378 586

Spesifikasjon av skattekostnad

	2016	2015
Betalbar skatt	487 959	642 218
Endring utsatt skatt	0	0
Årets skattekostnad	487 959	642 218

Grunnlag utsatt skatt (+) / utsatt skattefordel (-)

	2016	2015	Endring
Anleggsmidler	-461 505	-372 700	88 805
Fordringer	-5 850	1 717	7 567
Avsetninger for forpliktelser	0	0	0
Grunnlag utsatt skatt/utsatt skattefordel	-467 355	-370 983	96 372
Utsatt skatt/skattefordel (hhv 24% og 25%)	-112 165	-92 746	26 984

Utsatt skattefordel vises ikke i balansen.

Note 8 - Egenkapital

Egenkapital pr 01.01.16	4 757 441
Årsresultat etter skatt	1 411 721
Avsatt til utbytte	260 000
Egenkapital pr 31.12.16	5 909 162

Note 9 - Investering i aksjer og andeler

Selskap	Aksjekapital	Andel	Antall	Pålydende	Bokf.verdi
Gubben AS	240 000	25 %	60	1 000	64 500
Sum					64 500

I tillegg har selskapet investert i følgende verdipapirfond:

Fondets navn	Ant.andeler	Pålydende	Andelsverdi	Markedsverdi
Nordea Global Small Cap BP	348,9887	100	919,88	321 028
Nordea Norge Verdi	37,7829	1 000	9 550,91	360 861
Nordea Stabile Aksjer Global	209,8116	1 000	2 799,70	587 410
Nordea Pengemarked	38,3555	5 000	5 053,00	193 811

Verdipapirfondene er bokført til det laveste av kostpris og markedsverdi pr 31.12.16, kr 1.279.676



BRØDRENE BAKKES BILVERKSTED AS

Styrets årsberetning 2016

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskap og balanse fyllestgjørende informasjon om driften og stillingen ved utgangen av regnskapsåret. Det er heller ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for det fremlagte regnskap

Virksomhetens art og hvor den drives

Brødrene Bakkens Bilverksted AS driver bilverksted, hovedsakelig begrenset til lokalk markedet. Selskapets forretningsvirksomhet foregår i selskapets lokaler i Trysil. Selskapet driver også utleie av forretningslokaler og leiligheter i egne bygg.

Oversikt over utvikling og resultat

Omsetningen i 2016 har økt med kr 403.948 i forhold til året før. Driftskostndene imidlertid økt noe mer, slik at driftsresultatet er redusert fra kr 2.644.529 i 2015 til kr 1.970.960 i 2016. Årsresultatet etter skatt ble kr 1.411.721 som er en nedgang med kr 440.259 i forhold til 2015. Ordrettilgangen i verkstedet har vært tilfredsstillende. Utleievirksomheten går godt. Styret tar tallene for 2016 til etterretning.

Fortsatt drift

Forutsetningen for fortsatt drift er tilstede, og årsregnskapet for 2016 er satt opp under denne forutsetningen.

Arbeidsmiljø og likestilling

Selskapet har hatt ikke nevneverdig sykefravær i 2016. Det har ikke vært noen skader eller ulykker blant de ansatte. Det er vår oppfatning at arbeidsmiljøet er godt.

Det er pr 31.12.16 ansatt 10 menn på heltid. Bedriften jobber aktivt med likestilling med blant annet å motivere kvinner til å søke på mekanikerstillinger.

Ytre miljø

Selskapet driver ikke virksomhet som forurenser eller på annen måte forulemper det ytre miljø.

Trysil, 25.02.2017

Kent Bakke

Styreformann/daglig leder

Remi Bakke



Til generalforsamlingen i Brødrene Bakkes Bilverksted AS

Registrerte revisorer

Harald Drange

– Org. nr 962 776 337 MVA

Stein Karlsen

– Org. nr 862 746 732 MVA

Statsautoriserte revisorer

Elin Ramleth Østli

– Org. nr 962 469 485 MVA

Tom Rusten Østli

– Org. nr 962 469 574 MVA

Årsberetning
	Note	2016	2015
Salgsinntekt	1	14 719 649	14 050 802
Annen driftsinntekt		564 648	829 547
Sum driftsinntekter		15 284 297	14 880 349
Varekostnad		5 713 567	5 133 504
Lønnskostnad	2	4 812 732	4 357 506
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	478 298	538 270
Annen driftskostnad		2 308 740	2 206 540
Sum driftskostnader		13 313 337	12 235 819
Driftsresultat		1 970 960	2 644 529
Annen renteinntekt		49 985	32 685
Annen finansinntekt		44 366	0
Sum finansinntekter		94 351	32 685
Annen rentekostnad		165 632	180 219
Annen finanskostnad		0	2 797
Sum finanskostnader		165 632	183 016
Netto finans		-71 281	-150 331
Ordinært resultat før skattekostnad		1 899 680	2 494 198
Skattekostnad på ordinært resultat	7	487 959	642 218
Ordinært resultat		1 411 721	1 851 980
Årsresultat		1 411 721	1 851 980
Overføringer			
Utbytte		260 000	0
Tilleggsutbytte		0	1 600 000
Annen egenkapital		1 151 721	251 980
Sum		1 411 721	1 851 980



Balanse pr. 31. desember 2016 BRØDRENE BAKKES BILVERKSTED AS


	Note	2016	2015
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Forretningsbygg	6	4 284 700	4 641 800
Tomter	6	2 758 660	2 758 660
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6	418 599	243 966
Sum varige driftsmidler		7 461 959	7 644 426
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		64 500	64 500
Sum finansielle anleggsmidler		64 500	64 500
Sum anleggsmidler		7 526 459	7 708 926
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	1	573 500	539 000
Sum varer		573 500	539 000
Fordringer			
Kundefordringer	1	589 355	819 221
Andre fordringer		251 602	379 924
Sum fordringer		840 957	1 199 145
Investeringer			
Andel i verdipapirfond	9	1 279 676	1 200 000
Sum investeringer		1 279 676	1 200 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende	5	1 916 891	2 513 093
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 916 891	2 513 093
Sum omløpsmidler		4 611 024	5 451 238
Sum eiendeler		12 137 483	13 160 164




Balanse pr. 31. desember 2016
BRØDRENE BAKKES BILVERKSTED AS

	Note	2016	2015
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (100 aksjer à kr 1 000.00)	3,8	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	5 809 162	4 657 441
Sum opptjent egenkapital		5 809 162	4 657 441
Sum egenkapital	8	5 909 162	4 757 441
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	3 750 000	4 350 000
Sum annen langsiktig gjeld		3 750 000	4 350 000
Sum langsiktig gjeld		3 750 000	4 350 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		453 429	527 584
Betalbar skatt	7	487 959	642 218
Skyldige offentlige avgifter		555 509	1 045 088
Utbytte		260 000	0
Annen kortsiktig gjeld		721 424	1 837 833
Sum kortsiktig gjeld		2 478 321	4 052 722
Sum gjeld		6 228 321	8 402 722
Sum egenkapital og gjeld		12 137 483	13 160 164

Trysil, 25.02.2017


Kent Bakke
Daglig leder/Styrets leder


Remi Bakke
Styremedlem